Shirle Henrique de Carvalho Rueclas

Moção de Aplauso

Paulo Luís Capelotto < k ueLcc.,,, ntan,ocivbr>
Para' ir-forma rab _soco'
Cd: Ra chi a c o < -aJ.. ma :nado
‹ikaren.sonderman lartan.00v.br>

Prezada Senhora Presidente uíaniela Crísbna Souza Br

Tenho em mnIhas mãos o ofício I

Barros Sondermann

-e Rosa,

Cerrara Municipal deIbtnga

iiiiiiit111111111111
Protocolo Geral np 893)2021

Data: 23J0312021 Horário: 14:30
LEG MTR 51/2021

o qual refere sobre a Moção de Aplauso 6/2021.

Desde logo desejo externar no agradecimentos pela gentil honrari

Em seus 120 anos de Nstod.as. o instituto But
povo Paulista

-edid

in é fruto do trabalho de seus colaboradores, em como de todo o

Sensibilizados com a Moção de Aplauso, desejamos agradecer a todos os Senhores Vereadores á Cámara da
Capital Nacional do Bordado., em especial à Senhora Vereadora Afliny Sartori, a qual fez a proposta de Moção.

Agradecemos, urna vez maís aos Vereadores da Cidade Tem

-

LO "F T
F.:strategicos